
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 255,400,000 235,400,000 20,000,000

200 세외수입 7,624,933 7,594,233 30,700

210 경상적세외수입 5,433,664 5,422,764 10,900

211 재산임대수입 31,200 30,500 700

211-02 공유재산임대료 31,200 30,500 700

[ 일반회계 ] 31,200 30,500 700

< 대덕문화전당 > 700 0 700

◎ 공유재산임대료 700 0 700700,000원*1년

212 사용료수입 434,082 448,082 △14,000

212-07 입장료수입 14,000 28,000 △14,000

[ 일반회계 ] 14,000 28,000 △14,000

< 대덕문화전당 > 14,000 28,000 △14,000

◎ 공연입장료 14,000 28,000 △14,000경정 20,000원*350명*2회

213 수수료수입 2,495,797 2,471,597 24,200

213-04 기타수수료 782,011 757,811 24,200

[ 일반회계 ] 782,011 757,811 24,200

< 민원정보과 > 30,200 6,000 24,200

◎ 여권발급 수수료 24,200 0 24,200110,000,000원*22%

220 임시적세외수입 2,191,269 2,171,469 19,800

223 과징금및과태료등 400,482 382,682 17,800

223-03 과태료 285,382 267,582 17,800

[ 일반회계 ] 285,382 267,582 17,800

< 복지지원과 > 19,000 1,200 17,800

◎ 장애인전용주차구역 주차위반 과태료

19,000 1,200 17,800경정 19,000,000원*1년

224 기타수입 342,787 340,787 2,000

224-06 그외수입 339,787 337,787 2,000

[ 일반회계 ] 339,787 337,787 2,000

< 기획조정실 > 3,600 1,600 2,000

◎ 포상금 2,000 0 2,000

○ 2014년 대구시 부패방지 시책평가 최우수 포상금

2,000 0 2,0002,000,000원

400 조정교부금등 44,281,753 43,301,753 980,000

410 자치구조정교부금등 44,281,753 43,301,753 980,000

411 자치구조정교부금등 44,281,753 43,301,753 980,000

411-01 자치구조정교부금 43,680,000 42,700,000 980,000
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장: 400 조정교부금등

관: 410 자치구조정교부금등

항: 411 자치구조정교부금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 43,680,000 42,700,000 980,000

< 도시재생총괄과 > 530,000 0 530,000

◎ 물포럼 및 각종행사 대비 환경정비(특별교부금,추경성립

전) 30,000 0 30,000

◎ 도시철도3호선 주변 입면정비(특별교부금,추경성립전)

100,000 0 100,000

◎ 대명행복문화마을조성사업(특별교부금) 400,000 0 400,000

< 건축과 > 400,000 0 400,000

◎ 민방위교육장 비상구 설치사업(특별교부금, 추경성립전)

400,000 0 400,000

< 행정지원과 > 50,000 0 50,000

◎ 공용차량 교체(특별교부금) 50,000 0 50,000

30,000,000원*1년

100,000,000원*1년

400,000,000원*1년

400,000,000원*1식

25,000,000원*2대

500 보조금 160,784,485 151,866,765 8,917,720

510 국고보조금등 113,735,005 107,233,422 6,501,583

511 국고보조금등 113,735,005 107,233,422 6,501,583

511-01 국고보조금 105,679,785 100,333,438 5,346,347

[ 일반회계 ] 105,679,785 100,333,438 5,346,347

< 주민생활과 > 1,799,190 2,651,871 △852,681

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업) 0 895,243 △895,243

◎ 지역아동센터 운영지원 321,550 369,488 △47,938

◎ 공공사회복지전달체계개선(2015년 신규복지직)

84,000 0 84,000

◎ 지역사회복지협의체 대구지역대회 6,500 0 6,500

< 복지지원과 > 62,951,645 62,586,005 365,640

◎ 기초생활보장 시설수급자 생계급여

1,107,000 1,080,000 27,000

◎ 노인복지시설 기능보강 509,994 510,994 △1,000

◎ 지역안전프로그램 0 1,970 △1,970

◎ 경로당 냉난방기 등 한시지원(추경성립전)

28,240 0 28,240

◎ 노인일자리사업(3개소) 1,872,292 1,910,645 △38,353

◎ 노인돌봄서비스 633,429 632,811 618

◎ 독거노인 사회관계활성화 35,000 0 35,000

◎ 장애인 생활시설 운영(2개소) 998,559 965,359 33,200

◎ 영유아보육료 지원 6,242,291 6,133,687 108,604

◎ 보육돌봄서비스 3,258,387 3,206,124 52,263

경정 0원

경정 321,550,000원*1년

84,000,000원*1년

6,500,000원*1년

경정 1,107,000,000원*1년

경정 509,994,000원*1년

경정 0원

28,240,000원*1년

경정 1,872,292,000원*1년

경정 633,429,000원*1년

35,000,000원*1년

경정 998,559,000원*1년

경정 6,242,291,000원*1년

경정 3,258,387,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 어린이집지원 416,924 364,959 51,965

◎ 가정양육수당지원사업 3,121,420 3,130,621 △9,201

◎ 공공형 어린이집 158,402 159,768 △1,366

◎ 건강가정지원센터 운영 85,530 83,650 1,880

◎ 아이돌보미 지원 사업 381,956 368,922 13,034

◎ 요보호아동 그룹홈 운영지원 110,206 88,426 21,780

◎ 입양비용지원 15,806 0 15,806

◎ 아동발달지원계좌 지원 125,939 115,439 10,500

◎ 청소년 방과후 아카데미 운영지원

75,390 72,750 2,640

◎ 건강가정·다문화가족지원센터 통합서비스 시범사업

15,000 0 15,000

< 생활보장과 > 27,551,961 24,233,424 3,318,537

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여

21,717,247 18,127,185 3,590,062

◎ 기초생활보장 해산.장제급여 139,773 137,975 1,798

◎ 기초생활보장 교육급여 1,384,218 1,178,931 205,287

◎ 지역공동체 일자리사업 0 79,200 △79,200

◎ 자활사례관리 17,946 17,000 946

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 648,000 812,325 △164,325

◎ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업 0 270,000 △270,000

◎ 맞춤형 복지급여 보조사업 33,969 0 33,969

< 녹색환경과 > 87,100 73,600 13,500

◎ 천연가스 청소차 구입 13,500 0 13,500

< 위생과 > 109,646 99,646 10,000

◎ 어린이급식관리 지원센터 운영 10,000 0 10,000

< 도시재생총괄과 > 1,655,886 1,468,386 187,500

◎ 2015년 국토환경디자인 시범사업(추경성립전)

150,000 0 150,000

◎ 2015년 민간전문가 활용지원사업(추경성립전)

37,500 0 37,500

< 건축과 > 9,171,018 8,889,785 281,233

◎ 주거급여 8,991,018 8,709,785 281,233

< 건설방재과 > 1,000,000 0 1,000,000

◎ 주한미군 공여구역 주변지역 도로건설

1,000,000 0 1,000,000

경정 416,924,000원*1년

경정 3,121,420,000원*1년

경정 158,402,000원*1년

경정 85,530,000원*1년

경정 381,956,000원*1년

경정 110,206,000원*1년

15,806,000원*1년

경정 125,939,000원*1년

경정 75,390,000원*1개소

15,000,000원*1년

경정 21,717,247,000원*1년

경정 139,773,000원*1년

경정 1,384,218,000원*1년

경정 0원

경정 17,946,000원*1년

경정 648,000,000원*1년

경정 0원

33,969,000원*1년

13,500,000원*1년

10,000,000원*1년

150,000,000원*1년

37,500,000원*1년

경정 8,991,018,000원*1년

1,000,000,000원*1식
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전총괄과 > 6,399 6,400 △1

◎ 지원민방위연합대 교육여비 323 324 △1

< 시장경제과 > 17,149 12,030 5,119

◎ 축산차량등록제 지원 489 370 119

◎ 승강기 갇힘사고 긴급구조훈련 5,000 0 5,000

< 대덕문화전당 > 1,045,500 28,000 1,017,500

◎ 대덕문화전당 청사 LED조명 교체공사

45,500 28,000 17,500

◎ 지역기반형 음악창작소 조성지원금 1,000,000 0 1,000,000

경정 323,000원*1년

경정 489,000원*1년

5,000,000원*1년

경정 45,500,000원*1년

1,000,000,000원*1식

511-02 지역발전특별회계보조금 4,392,825 3,400,600 992,225

[ 일반회계 ] 4,392,825 3,400,600 992,225

< 주민생활과 > 913,025 0 913,025

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업) 906,899 0 906,899

◎ 지역사회서비스투자사업(운영비) 6,126 0 6,126

< 생활보장과 > 79,200 0 79,200

◎ 지역공동체 일자리사업 79,200 0 79,200

906,899,000원*1년

6,126,000원*1년

79,200,000원*1년

511-03 기금 3,662,395 3,499,384 163,011

[ 일반회계 ] 3,662,395 3,499,384 163,011

< 복지지원과 > 1,179,485 1,168,295 11,190

◎ 독거노인 응급안전 돌보미 운영 16,327 10,634 5,693

◎ 다문화가족 지원센터 운영 및 사업

219,674 226,766 △7,092

◎ 이주여성 보호 및 폭력피해예방 101,193 101,104 89

◎ 가정폭력 방지 및 피해자보호지원사업

224,484 211,984 12,500

< 문화홍보과 > 278,000 211,238 66,762

◎ 구민체육광장 노후 안전 울타리 교체 71,000 0 71,000

◎ 생활체육프로그램사업 지원 207,000 211,238 △4,238

○ 스포츠강좌이용권 사업 97,704 101,942 △4,238

< 보건소 > 2,158,110 2,073,051 85,059

◎ 고위험 임산부 의료비 지원사업 13,500 0 13,500

◎ 국가예방접종실시 지자체보조 766,190 766,351 △161

◎ 정신보건센터운영 140,000 120,000 20,000

◎ 노인장애인구강건강관리 80,749 35,519 45,230

◎ 심뇌혈관질환 관리사업(고당사업) 1,500 1,350 150

경정 16,327,000원*1년

경정 219,674,000원*1년

경정 101,193,000원*1년

경정 224,484,000원*1년

71,000,000원*1식

경정 97,704,000원*1년

13,500,000원*1년

경정 766,190,000원*1년

경정 140,000,000원*1년

경정 80,749,000원*1년

경정 1,500,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 국가결핵예방사업 243,828 237,838 5,990

◎ 국내외 재난의료지원 1,050 700 350

경정 243,828,000원*1년

경정 1,050,000원*1년

520 시ㆍ도비보조금등 47,049,480 44,633,343 2,416,137

521 시ㆍ도비보조금등 47,049,480 44,633,343 2,416,137

521-01 시ㆍ도비보조금등 47,049,480 44,633,343 2,416,137

[ 일반회계 ] 47,049,480 44,633,343 2,416,137

< 주민생활과 > 2,641,984 2,659,133 △17,149

◎ 지역사회서비스투자사업(바우처사업)

272,070 269,375 2,695

◎ 지역사회서비스투자사업(운영비) 2,625 0 2,625

◎ 지역아동센터 운영지원 160,775 184,744 △23,969

◎ 지역사회복지협의체 운영(인건비) 1,500 0 1,500

< 복지지원과 > 32,584,852 32,454,232 130,620

◎ 기초생활보장 시설수급자 생계급여

123,000 120,000 3,000

◎ 노인복지시설 기능보강 509,994 510,994 △1,000

◎ 재가노인복지시설운영(3개소) 493,100 442,000 51,100

◎ 재가노인복지시설 종사자 수당(3개소)

17,280 12,960 4,320

◎ 경로당 운영비 등 추가지원 12,940 13,340 △400

◎ 경로당 냉난방기 등 한시지원 56,480 0 56,480

◎ 노인일자리 사업(3개소) 1,872,292 1,910,645 △38,353

◎ 시니어클럽 운영 226,000 216,000 10,000

◎ 시니어클럽 특성화 사업 50,000 0 50,000

◎ 노인돌봄서비스 271,469 271,205 264

◎ 독거노인 응급안전 돌보미 운영 8,164 5,317 2,847

◎ 경로무료급식소 운영 108,633 95,282 13,351

◎ 장애인 맞춤주택 리모델링사업 22,500 20,000 2,500

◎ 중증장애인 활동보조 추가지원 318,590 338,250 △19,660

◎ 장애인 생활시설 운영(2개소) 427,954 413,726 14,228

◎ 수화통역센터운영 208,974 201,697 7,277

◎ 장애인주간보호시설운영(4개소) 447,210 633,663 △186,453

◎ 장애인지역사회재활시설 종사자 수당

21,600 20,160 1,440

◎ 지역안전프로그램 0 1,970 △1,970

경정 272,070,000원*1년

2,625,000원*1년

경정 160,775,000원*1년

1,500,000원*1년

경정 123,000,000원*1년

경정 509,994,000원*1년

경정 493,100,000원*1년

경정 17,280,000원*1년

경정 12,940,000원*1년

56,480,000원*1년

경정 1,872,292,000원*1년

경정 226,000,000원*1년

50,000,000원*1년

경정 271,469,000원*1년

경정 8,164,000원*1년

경정 108,633,000원*1년

경정 22,500,000원*1년

경정 318,590,000원*1년

경정 427,954,000원*1년

경정 208,974,000원*1년

경정 447,210,000원*1년

경정 21,600,000원*1년

경정 0원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 중증장애인 자립생활가정 지원사업(추경성립전)

30,360 0 30,360

◎ 중증장애인 자립생활가정 장비보강사업(추경성립전)

10,000 0 10,000

◎ 영유아보육료 지원 1,456,535 1,431,194 25,341

◎ 보육돌봄서비스 1,520,581 1,496,192 24,389

◎ 어린이집지원 194,564 170,314 24,250

◎ 가정양육수당지원사업 728,331 730,478 △2,147

◎ 공공형 어린이집 73,921 74,558 △637

◎ 만3-5세 보육료 지원 4,035,131 4,044,396 △9,265

◎ 만3-5세 담임수당 등 지원 1,287,451 1,286,853 598

◎ 취학아동 방과후 보육료 지원 2,798 16,583 △13,785

◎ 다문화가족지원센터 운영 및 사업 62,341 63,634 △1,293

◎ 건강가정지원센터 운영 42,765 41,825 940

◎ 아이돌보미 지원 사업 81,848 79,055 2,793

◎ 이주여성 보호 및 폭력피해예방 43,368 43,329 39

◎ 가정폭력 방지 및 피해자보호지원사업

99,636 87,136 12,500

◎ 성폭력방지 및 피해자 보호지원사업

84,301 84,302 △1

◎ 요보호아동 그룹홈 운영지원 165,313 132,640 32,673

◎ 아동그룹홈종사자 시비특별수당지원

28,800 24,000 4,800

◎ 입양비용지원 6,774 0 6,774

◎ 아동발달지원계좌 지원 53,974 49,474 4,500

◎ 청소년 방과후 아카데미 운영지원

37,695 36,375 1,320

◎ 건강가정·다문화가족지원센터 통합서비스 시범사업

7,500 0 7,500

< 생활보장과 > 3,669,607 3,343,893 325,714

◎ 기초생활보장 일반수급자 생계급여

1,777,356 1,413,431 363,925

◎ 기초생활보장 교육급여 107,660 91,695 15,965

◎ 기초생활보장 해산.장제급여 10,871 10,731 140

◎ 공공근로사업 743,054 743,000 54

◎ 자활사례관리 7,691 7,286 405

◎ (예비)사회적기업 일자리창출사업 216,000 270,775 △54,775

30,360,000원*1년

10,000,000원*1년

경정 1,456,535,000원*1년

경정 1,520,581,000원*1년

경정 194,564,000원*1년

경정 728,331,000원*1년

경정 73,921,000원*1년

경정 4,035,131,000원*1년

경정 1,287,451,000원*1년

경정 2,798,000원*1년

경정 62,341,000원*1년

경정 42,765,000원*1년

경정 81,848,000원*1년

경정 43,368,000원*1년

경정 99,636,000원*1년

경정 84,301,000원*1년

경정 165,313,000원*1년

경정 28,800,000원*1년

6,774,000원*1년

경정 53,974,000원*1년

경정 37,695,000원*1개소

7,500,000원*1년

경정 1,777,356,000원*1년

경정 107,660,000원*1년

경정 10,871,000원*1년

경정 743,054,000원*1년

경정 7,691,000원*1년

경정 216,000,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 녹색환경과 > 122,900 109,400 13,500

◎ 천연가스 청소차 구입 13,500 0 13,500

< 위생과 > 53,000 48,000 5,000

◎ 어린이급식관리 지원센터 운영 5,000 0 5,000

< 건축과 > 794,301 772,428 21,873

◎ 주거급여 699,301 677,428 21,873

< 건설방재과 > 821,500 1,500 820,000

◎ LED 보안등 신설 및 교체사업(정부합동평가 인센티브)

120,000 0 120,000

◎ 봉덕9길 안전한 보행환경 조성사업(추경성립전)

700,000 0 700,000

< 문화홍보과 > 652,750 495,258 157,492

◎ 신천돗자리음악회 행사지원 31,000 30,000 1,000

◎ 생활체육프로그램사업 지원 79,585 80,493 △908

○ 스포츠강좌이용권 사업 20,937 21,845 △908

◎ 영어체험학습비 지원 107,200 105,600 1,600

◎ 우리마을 교육나눔사업(추경성립전) 50,000 0 50,000

◎ 창의적체험활동 지원사업(추경성립전) 44,000 0 44,000

◎ 생활문화공동체 우수마을 축제지원사업(앞산빨래터 축제)

(추경성립전) 25,000 0 25,000

◎ 생활문화공동체 우수마을 축제지원사업(앞산빨래터 축제)

추가분(추경성립전) 1,000 0 1,000

◎ 대구 평생교육활성화 공모 사업(추경성립전) 24,800 0 24,800

◎ 공·사립 작은도서관 지원사업 11,000 0 11,000

< 민원정보과 > 510,045 353,321 156,724

◎ 저화질카메라(CCTV) 기능개선 사업(추경성립전)

180,000 0 180,000

◎ 제5회 대구사회조사사업 22,019 22,284 △265

◎ 남구통합관제요원 인건비 76,989 100,000 △23,011

< 시장경제과 > 210,539 74,479 136,060

◎ 축산차량등록제 지원 245 185 60

◎ 승강기 갇힘사고 긴급구조훈련 3,000 0 3,000

◎ 남부시장 비가림막 보수 1,800 0 1,800

◎ 봉덕신시장 비가림막 보수 1,200 0 1,200

◎ 골목형시장(대명시장)육성사업 지원 130,000 0 130,000

< 보건소 > 2,490,335 2,442,752 47,583

13,500,000원*1년

5,000,000원*1년

경정 699,301,000원*1년

120,000,000원*1식

700,000,000원*1년

경정 31,000,000원*1회

경정 20,937,000원

경정 107,200,000원

50,000,000원*1년

44,000,000원*1년

25,000,000원*1년

1,000,000원*1회

24,800,000원

11,000,000원*1회

180,000,000원*1식

경정 22,019,000원*1년

경정 76,989,000원*1년

경정 245,000원*1년

3,000,000원*1년

1,800,000원*1년

1,200,000원*1년

130,000,000원*1년
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 국가예방접종실시 지자체보조 383,095 383,176 △81

◎ 2015년 장애인,시설 무료 인플루엔자 접종사업

7,500 0 7,500

◎ 고위험 임산부 의료비 지원사업 6,750 0 6,750

◎ 정신보건센터운영 75,040 64,320 10,720

◎ 노인장애인구강건강관리 40,375 17,760 22,615

◎ 치매사업 71,250 75,275 △4,025

◎ 국가결핵예방사업 52,028 48,074 3,954

◎ 국내외 재난의료지원 450 300 150

< 대덕문화전당 > 618,720 0 618,720

◎ 지역기반형 음악창작소 조성지원금 600,000 0 600,000

◎ 청소년지도사 배치 추가지원금 9,720 0 9,720

◎ 청소년수련시설 특성화사업 지원금(추경성립전)

9,000 0 9,000

경정 383,095,000원*1년

7,500,000원*1년

6,750,000원*1년

경정 75,040,000원*1년

경정 40,375,000원*1년

경정 71,250,000원*1년

경정 52,028,000원*1년

경정 450,000원*1년

600,000,000원*1년

9,720,000원*1년

9,000,000원*1년

700 보전수입등및내부거래 21,703,829 11,632,249 10,071,580

710 보전수입등 21,703,829 11,632,249 10,071,580

711 잉여금 18,260,754 8,632,249 9,628,505

711-01 순세계잉여금 18,260,754 8,632,249 9,628,505

[ 일반회계 ] 18,260,754 8,632,249 9,628,505

< 기획조정실 > 18,260,754 8,632,249 9,628,505

◎ 순세계잉여금 16,243,254 8,632,249 7,611,005

◎ 노후복개구조물(이천천)보강공사(2014년 연말 특별교부세

,추경성립전) 500,000 0 500,000

◎ LED보안등 설치 및 교체(2014년 연말 특별교부금,추경성

립전) 300,000 0 300,000

◎ 가로수 뿌리요철 보도정비(2014년 연말 특별교부금,추경

성립전) 300,000 0 300,000

◎ 희망마을 조성 및 지역공동체 활성화 사업(2014년 연말

특별교부세,추경성립전) 15,000 0 15,000

◎ 희망마을 조성 및 지역공동체 활성화 사업(2014년 연말

시비보조금,추경성립전) 7,500 0 7,500

◎ 2000배 행복마을 만들기(2014 연말 특별교부금)

800,000 0 800,000

◎ 2014년 청소행정평가 상사업비(시비) 70,000 0 70,000

경정 16,243,254,000원

500,000,000원*1식

300,000,000원*1식

300,000,000원*1식

15,000,000원*1년

7,500,000원*1년

800,000,000원*1년

70,000,000원*1년
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎ 2014년 도시환경정비평가 상사업비(시비)

25,000 0 25,00025,000,000원*1년

712 전년도이월금 3,443,075 3,000,000 443,075

712-01 국고보조금사용잔액 1,849,784 1,500,000 349,784

[ 일반회계 ] 1,849,784 1,500,000 349,784

< 기획조정실 > 1,849,784 1,500,000 349,784

◎ 국고보조금 사용잔액 1,849,784 1,500,000 349,784경정 1,849,784,000원*1년

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 1,593,291 1,500,000 93,291

[ 일반회계 ] 1,593,291 1,500,000 93,291

< 기획조정실 > 1,593,291 1,500,000 93,291

◎ 시비보조금 사용잔액 1,593,291 1,500,000 93,291경정 1,593,291,000원*1년
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